

Žádost o poskytnutí souboru informací ke stavbám Technická a dopravní infrastruktura pro obytnou zónu Bor – I.etapa, WC pro veřejnost, zámecký park – parket a PDO – Bor – Obnovení koryta Výrovského potoka.

Město Bor obdrželo dne 17.8.2016 žádost o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů od Rudolfa Kodálíka. Žadatel požádal o poskytnutí souboru následujících informací (kopie dokumentů a faktur) týkajících se:

- 1) Akce Technická a dopravní infrastruktura pro obytnou zónu Bor – I.etapa**
 - faktury na všechny práce včetně vazů provedených prací, které jsou součástí faktury
- 2) Akce WC pro veřejnost, zámecký park – parket**
 - faktury na všechny práce včetně vazů provedených prací, které jsou součástí faktury
 - dodatky ke smlouvě o dílo
- 3) Akce PDO – Bor – Obnovení koryta Výrovského potoka**
 - faktury na všechny práce včetně vazů provedených prací, které jsou součástí faktury
 - protokol o předání a převzetí staveniště
 - dodatky ke smlouvě o dílo

Odpověď s výzvou k zaplacení poplatku a převzetí požadovaných kopií dokumentů byla odeslána 31.8.2016.

Městský úřad Bor

Tajemník Městského úřadu Bor
náměstí Republiky č.1
348 02 Bor
telefon: 374 756 112
e-mail: tajemnik@mubor.cz



Vážený pan
Ing.Rudolf Kodalík

Č.J.: 2536/2016/Bor/KT
Vyřizuje/tel.: M.Cvrk – tajemník MěÚ/374756112

V Boru dne 31.8.2016

Věc: Sdělení

Město Bor jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, přijalo dne 17.8.2016 pod č.j. 2536/2016/Bor/KT Vaši žádost o poskytnutí souboru následujících informací (kopie dokumentů a faktur) týkajících se:

- 1) Akce Technická a dopravní infrastruktura pro obytnou zónu Bor – I.etapa
 - faktury na všechny práce včetně vazů provedených prací, které jsou součástí faktury
- 2) Akce WC pro veřejnost, zámecký park – parket
 - faktury na všechny práce včetně vazů provedených prací, které jsou součástí faktury
 - dodatky ke smlouvě o dílo
- 3) Akce PDO – Bor – Obnovení koryta Výrovského potoka
 - faktury na všechny práce včetně vazů provedených prací, které jsou součástí faktury
 - protokol o předání a převzetí staveniště
 - dodatky ke smlouvě o dílo

K Vašemu požadavku Vám sděluji, že je připraveno:

Ad 1) - kopie faktur: firma SWIETELSKY stavební s.r.o., Plzeň ...30 faktur
firma Vodárny a kanalizace Karlovy Vary ... 4 faktury
firma ČEZ Distribuce, a.s., Děčín 4 faktury
- celkem 171 stran kopií

Ad 2) - kopie faktur: firma BKV Stavební společnost s.r.o., Bor ... 3 faktury
- protokol zápisů o předání staveniště a odevzdání a převzetí dokončených staveb

- dodatek č.1ke smlouvě o dílo za dne 28.12.2015
- celkem 61 stran kopií

- požadované dodatky ke smlouvě o dílo nejsou předkládány, neboť žádné uzavřeny nebyly.

Ad 3) - kopie faktur: firma Petr Beneš, Klenčí pod Čerchovem s.r.o., Bor ... 2 faktury
- celkem 18 stran kopií

Veškeré požadované materiály a dokumenty jsou připraveny k převzetí na podatelně Městského úřadu Bor, kde Vám budou za úplatu dle ceníku rovněž předány požadované kopie, a to celkem 250 stran A4 + 3 hodiny za vyhledání a kompletaci. Úplata bude provedena před předáním dokumentů na pokladně města ve výši 500,- Kč + 300,- Kč; tj. celkem 800,- Kč.

S pozdravem

Mgr. Miroslav Cvrk
tajemník MěÚ Bor

MĚSTSKÝ ÚŘAD
34802 BOR

1

MĚSTSKÝ ÚŘAD BOR

Došic: 17. 08. 2016

Č.j.: 2536/2016/BOR/KT

Počet listů: Počet příloh: 84, 7

2016 0013

Městský úřad Bor
Náměstí Republiky 1
348 02 Bor

Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb.

Žádám o poskytnutí kopií těchto dokumentů:

1. Pro investiční akci **Technická a dopravní infrastruktura pro obytnou zóna Bor – I.etapa**
 - a. Faktury na všechny práce včetně výkazů provedených prací, které jsou součástí faktury
2. Pro investiční akci **WC pro veřejnost, Zámecký park – parket**
 - a. Faktury na všechny práce včetně výkazů provedených prací, které jsou součástí faktury
 - b. Dodatky ke smlouvě o dílo (pokud došlo k uzavření)
3. Pro investiční akci **PPO Bor - Obnovení koryta výrovského potoka**
 - a. Faktury na všechny práce včetně výkazů provedených prací, které jsou součástí faktury
 - b. Protokol o předání a převzetí staveniště
 - c. Dodatky ke smlouvě o dílo (pokud došlo k uzavření)

Při případných nejasnostech mne neváhejte kontaktovat

Děkuji a s pozdravem

.....
Ing. Kodalík Rudolf
.....

V Boru 15. 8. 2016